

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL
Inlocuirea geamurilor

Valoarea de deviz 140 008,51 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Schimbarea geamurilor				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	133,180	13,00 13,00	1731,50 1731,50
2	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp - cu deschidere dubla, 5 camere, profil calitativ , plasa antiinsecte , la montare se va coordona cu beneficiarul (Total - 42 buc)	m2	133,180	608,63 20,50	81057,32 2730,41
3	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice	m	83,000	47,65 2,39	3954,96 198,38
4	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu	m	83,000	70,22 11,02	5828,66 915,06
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			92572,44
		Total Schimbarea geamurilor Inklusiv salariu				92572,44 5575,35
		2. Reparatia tocurilor exterioare si interioare in jurul ferestrelor				
5	CF61A adaptat	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ciment : glafuri plane de ferestre si usi (tocuri exterioare)	m2	34,950	48,45 25,07	1693,29 876,27
6	CN11A	Vopsitorii exterioare cu vopsea pe baza de polimeri acrilici in dispersie apoasa, aplicate in 3 straturi la fatade executate pe glet existent (tocuri	m2	34,950	32,36 16,47	1130,95 575,80

		exterioare)				
7	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tocurilor in jurul ferestrelor (tocuri interioare)	m2	58,250	3,44 1,10	200,55 63,96
8	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (tocuri interioare)	m2	58,250	39,96 30,87	2327,86 1797,94
9	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor , coloanelor si tavanelor (tocuri interioare)	m2	58,250	31,34 20,14	1825,61 1172,91
10	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (tocuri interioare)	m2	58,250	3,44 1,10	200,55 63,96
11	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (tocuri interioare	m2	58,250	28,04 20,14	1633,23 1172,91
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			9012,04
		Total Reparatia tocurilor exterioare si interioare in jurul ferestrelor Inklusiv salariu				9012,04 5723,75
		3. Evacuarea gunoiului				
12	Tr11AA01 C2	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2	t	7,700	7,03 7,03	54,12 54,12
13	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 15 km	t	7,700	51,61 0,00	397,40 0,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			451,52
		Total Evacuarea gunoiului Inklusiv salariu				451,52 54,12

		Cheltuieli directe	Lei	102036,00
		Asigurarea sociala si medicala	22,5 %	2554,47
		Transportarea materialelor	2,5 %	2253,63
		Total		106844,10
		Cheltueli de regie	5 %	5342,20
		Total		112186,30

		Beneficiu de deviz	4 %	4487,46
		Total		116673,76
		TVA	20 %	23334,75
				140008,51
		Total deviz: Inclisiv salariu		11353,22

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)